
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 KAMILEE LIMA DE OLIVEIRA 82,00 82,00 82,00 82,00 492,00
2 RAFAELA DE SANTANA SANTOS ALMEIDA 89,00 89,00 89,00 89,00 534,00
3 NATÁLIA NUNES CHAGAS 65,00 65,00 65,00 65,00 390,00

4 HAYALLA STEPHANIE LISBOA MARQUES 
SANTA ROSA

84,00 84,00 84,00 84,00 504,00

5 GUSTAVO SILVA CALÇADO 91,00 91,00 91,00 91,00 546,00
6 APRIGIO TELES MASCARENHAS NETO 85,00 85,00 85,00 85,00 510,00
7 VICTÓRIA CRUZ MOITINHO 93,00 93,00 93,00 93,00 558,00

8 STEPHANE GONÇALVES LOUREIRO 
PEREIRA

90,00 90,00 90,00 90,00 540,00

9 BRUNO TEIXEIRA LINS 87,00 87,00 87,00 87,00 522,00
10 MAURÍCIO SOARES DE SOUSA NOGUEIRA 86,00 86,00 86,00 86,00 516,00
11 DANIELA DE ANDRADE SOUZA 95,00 95,00 95,00 95,00 570,00
12 SÂMYA SANTANA SANTOS 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00
13 NIULLY NAYARA SANTANA CAMPOS 92,00 92,00 92,00 92,00 552,00
14 PAULO RENATO VITÓRIA 75,00 75,00 75,00 75,00 450,00

15 HENRIQUE GASPAR MELLO DE 
MENDONCA

100,00 100,00 100,00 100,00 600,00

16 JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00
17 ANDRE RIBEIRO LEITE 80,00 80,00 80,00 80,00 480,00
18 LAVÍNIA DE ALMEIDA SOUZA 80,00 80,00 80,00 80,00 480,00
19 HILBERT MELO SOARES PINTO 95,00 95,00 95,00 95,00 570,00
20 VINICIUS FRANCO DUARTE 100,00 100,00 100,00 100,00 600,00
21 VANESSA DE CASTRO DÓRIA MELO 60,00 60,00 60,00 60,00 360,00
22 WEZYA MYLENA DOS SANTOS FERREIRA 70,00 70,00 70,00 70,00 420,00
23 PEDRO OTTO SOUZA SANTOS 90,00 90,00 90,00 90,00 540,00
24 LAURA LUCIA DA SILVA AMORIM 75,00 75,00 75,00 75,00 450,00
25 IGOR FREDERICO FONTES DE LIMA 80,00 80,00 80,00 80,00 480,00
26 LARISSA LEILANE FONTES DE LIMA 85,00 85,00 85,00 85,00 510,00
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1 KAMILEE LIMA DE OLIVEIRA 8,70 8,70 8,70 8,70 34,80
2 RAFAELA DE SANTANA SANTOS ALMEIDA 21,80 21,80 21,80 21,80 87,20

3 HAYALLA STEPHANIE LISBOA MARQUES 
SANTA ROSA

24,00 24,00 24,00 24,00 96,00

4 GUSTAVO SILVA CALÇADO 49,50 49,50 49,50 49,50 198,00
5 APRIGIO TELES MASCARENHAS NETO 52,00 52,00 52,00 52,00 208,00
6 VICTÓRIA CRUZ MOITINHO 33,40 33,40 33,40 33,40 133,60

7 STEPHANE GONÇALVES LOUREIRO 
PEREIRA

36,40 36,40 36,40 36,40 145,60

8 BRUNO TEIXEIRA LINS 26,90 26,90 26,90 26,90 107,60
9 MAURÍCIO SOARES DE SOUSA NOGUEIRA 24,00 24,00 24,00 24,00 96,00

10 DANIELA DE ANDRADE SOUZA 31,80 31,80 31,80 31,80 127,20
11 SÂMYA SANTANA SANTOS 24,00 24,00 24,00 24,00 96,00
12 NIULLY NAYARA SANTANA CAMPOS 48,60 48,60 48,60 48,60 194,40
13 PAULO RENATO VITÓRIA 82,00 82,00 82,00 82,00 328,00

14 HENRIQUE GASPAR MELLO DE 
MENDONCA

31,40 31,40 31,40 31,40 125,60

15 JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 45,10 45,10 45,10 45,10 180,40
16 ANDRE RIBEIRO LEITE 37,00 37,00 37,00 37,00 148,00
17 LAVÍNIA DE ALMEIDA SOUZA 28,00 28,00 28,00 28,00 112,00
18 HILBERT MELO SOARES PINTO 36,40 36,40 36,40 36,40 145,60
19 VINICIUS FRANCO DUARTE 40,40 40,40 40,40 40,40 161,60
20 WEZYA MYLENA DOS SANTOS FERREIRA 18,20 18,20 18,20 18,20 72,80
21 PEDRO OTTO SOUZA SANTOS 16,50 16,50 16,50 16,50 66,00
22 LAURA LUCIA DA SILVA AMORIM 46,40 46,40 46,40 46,40 185,60
23 IGOR FREDERICO FONTES DE LIMA 31,70 31,70 31,70 31,70 126,80
24 LARISSA LEILANE FONTES DE LIMA 24,80 24,80 24,80 24,80 99,20

PD PT
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 KAMILEE LIMA DE OLIVEIRA 492,00 34,80 52,68 Aprovado(a)

2 RAFAELA DE SANTANA SANTOS ALMEIDA 534,00 87,20 62,12 Aprovado(a)

3 HAYALLA STEPHANIE LISBOA MARQUES 
SANTA ROSA

504,00 96,00 60,00 Aprovado(a)

4 GUSTAVO SILVA CALÇADO 546,00 198,00 74,40 Aprovado(a)

5 APRIGIO TELES MASCARENHAS NETO 510,00 208,00 71,80 Aprovado(a)

6 VICTÓRIA CRUZ MOITINHO 558,00 133,60 69,16 Aprovado(a)

7 STEPHANE GONÇALVES LOUREIRO 
PEREIRA

540,00 145,60 68,56 Aprovado(a)

8 BRUNO TEIXEIRA LINS 522,00 107,60 62,96 Aprovado(a)

9 MAURÍCIO SOARES DE SOUSA NOGUEIRA 516,00 96,00 61,20 Aprovado(a)

10 DANIELA DE ANDRADE SOUZA 570,00 127,20 69,72 Aprovado(a)

11 SÂMYA SANTANA SANTOS 540,00 96,00 63,60 Aprovado(a)

12 NIULLY NAYARA SANTANA CAMPOS 552,00 194,40 74,64 Aprovado(a)

13 PAULO RENATO VITÓRIA 450,00 328,00 77,80 Aprovado(a)

14 HENRIQUE GASPAR MELLO DE 
MENDONCA

600,00 125,60 72,56 Aprovado(a)

15 JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 540,00 180,40 72,04 Aprovado(a)

16 ANDRE RIBEIRO LEITE 480,00 148,00 62,80 Aprovado(a)

17 LAVÍNIA DE ALMEIDA SOUZA 480,00 112,00 59,20 Aprovado(a)

18 HILBERT MELO SOARES PINTO 570,00 145,60 71,56 Aprovado(a)

19 VINICIUS FRANCO DUARTE 600,00 161,60 76,16 Aprovado(a)

20 WEZYA MYLENA DOS SANTOS FERREIRA 420,00 72,80 49,28 Eliminado(a)

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS



21 PEDRO OTTO SOUZA SANTOS 540,00 66,00 60,60 Aprovado(a)

22 LAURA LUCIA DA SILVA AMORIM 450,00 185,60 63,56 Aprovado(a)

23 IGOR FREDERICO FONTES DE LIMA 480,00 126,80 60,68 Aprovado(a)

24 LARISSA LEILANE FONTES DE LIMA 510,00 99,20 60,92 Aprovado(a)

NF = (PD+PT)/10

Observação 1: Conforme o §4º, Art. 20, da Resolução 034/2021/CONSU, o candidato que não obtiver o mínimo de 
70,00 (setenta) pontos na prova didática será eliminado.

Observação 2: Conforme o §4º, Art. 31, da Resolução 034/2021/CONSU, o número de candidatos homologados 
obedecerá ao disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.

Observação 3: Conforme item 5.9.6 do Edital 021/2023, o não comparecimento do candidato à heteroidentificação 
implicará na sua eliminação do concurso público, ficando dispensada a convocação suplementar de candidatos não 
habilitados .


